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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROKURIMEVE

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për proçedurën e prokurimit me objekt: ”Rikonstruksion dhe shtesë anësore e çerdhes nr.8”

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256
799, prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www
.tirana.gov.al

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur”

Nr. References REF-05714-01-30-2019

3. Objekti i prokurimit: ”Rikonstruksion dhe shtesë anësore e çerdhes nr.8”

4. Fondi limit 13.313.313 (trembëdhjetë milion e treqind e trembëdhjetë mijë e treqind e trembëdhjetë
) lekë pa TVSH

5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit, Te ardhura X, Grante, donacione etj 

Investim X, Shpenzim operativ 
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6. Afati për kryerjen e punimeve: 6 (gjashtë) muaj duke nisur nga dita e
lidhjes së kontratës.

7. Data e zhvillimit të tenderit: 04.03.2019, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë
Website i APP-së: www.app.gov.al

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 04.03.2019, ora 11:00 vendi: Bashkia
Tiranë, Website i APP-së: www.app.gov.al
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